〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2 丁目 7 番地 1 号

TOKYU REIT 八丁堀ビル 8F

TEL 03-3555-5502 FAX 03-3555-5564  EMAIL info@voxspice.jp

2012 年 12 月吉日

お取引先様 各位                                       株式会社ヴォークス・トレーディング

油脂香辛料 2 部 voxspice 事業担当

ご連絡 「トルコ産有機豆各種の販売中止について」

前略

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当社の商品をご愛顧いただきまして

誠に有難うございます。現在 VOXSPICE にて取り扱っているトルコ産有機豆各種が販売中止になりますので、下記に

て詳細情報をご案内申し上げます。

                                              草々

記

発売中止になる商品

① オーガニックガルバンゾー

② オーガニックレッドレンズマメ

③ オーガニックブラウンレンズマメ

④ オーガニックレッドスプリットレンズマメ

⑤ オーガニックグリーンレンズマメ

販売中止理由

新物調達の手配を進めておりましたが、現地にて有機JASの更新を中止したことが判明し、オーガニック品の調達が

不可能になったため。

販売中止時期

国内在庫なくなり次第

【各種豆在庫状況】                     在庫

① オーガニックガルバンゾー               無

② オーガニックレッドレンズマメ              無

③ オーガニックブラウンレンズマメ            有

④ オーガニックレッドスプリットレンズマメ        有

⑤ オーガニックグリーンレンズマメ               有

今後の取り扱い

現在アメリカ産オーガニック豆各種原料の調達に向けて準備しております。

産地変更後の販売再開は、4月頃を予定しております。

ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承の程御願い申し上げます。

ご不明な点がありましたら、EMAIL info@voxspice.jp までお問合せください。